

Livraisons du 16 août au 29 octobre 2010

Brins de Pomme

Biscuits roulés nappés à la pomme



4,80 €
Réf. 47

- Poids net : 250 g
- Prix au kilo : 19,20 €/kg
- DLUO* : 2 mois

Moitié comme trois pommes
mais concentrée en goût !



Présentation boîte à café métal
couvercle hermétique h ≥ 17,5 cm
5 étuis de 7 brins



Décorés variés
selon livraisons

Ingrédients

Nappage pomme
(sirop de glucose-fructose, stabilisant :
glycérol, purée de pomme 15%, purée concentrée
de pomme 11,7 % (équivalent à 35% de purée de
pomme), fructose, matières grasses végétales, correcteurs
d'acidité : acide citrique - citrate trisodique, arôme, gélifiant :
pectine), farine de blé, sucre, fructose, lait écrémé en poudre
matière grasse végétale, colorant : caramel ordinaire,
émulsifiant : lécithine de soja, sel.
Peut contenir des traces d'œufs, de graines de sésame
et de fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES	Pour 100 g	Pour 1 brin (7,5g)
Valeurs énergétiques	393 kcal (1641 kJ)	29 kcal (119 kJ)
Protéines	4 g	0,3 g
Glucides dont sucres	67 g / 48 g	5,0 g / 3,6 g
Lipides dont acides gras saturés	2,5 g / 2 g	0,2 g / 0,1 g
Fibres alimentaires	1 g	0,1 g
Sodium	0,08 g	0,01 g
Sol sel	0,20 g	0,03 g

Moelleux au Chocolat

Pâtisseries fondantes au chocolat et à la poudre d'amande



6,50 €
Réf. 42

- Poids net : 660 g
- Prix au kilo : 9,85 €/kg
- DLUO* : 2 mois

Dis on se mélange
pour le meilleur
et pour la pire ?



Tu ne demandes
ma main là ce quoi ?



30 étuis individuels
Présentation
boîte carton

Ingrédients

Œufs frais, sucre, beurre pâtissier, chocolat noir
13.5% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant :
lécithine de soja, arôme naturel de vanille), poudre d'amande
13.4% , farine de blé, sirop de glucose-fructose, stabilisant :
glycérol, cacao maigre en poudre, sel, arôme.
Peut contenir des traces de lait.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES	Pour 100 g	Pour 1 moelleux (20g)
Valeurs énergétiques	507 kcal (2113 kJ)	111 kcal (464 kJ)
Protéines	8 g	1,6 g
Glucides dont sucres	45 g / 34 g	9,0 g / 7,0 g
Lipides dont acides gras saturés	32 g / 16 g	7 g / 3,5 g
Fibres alimentaires	3,5 g	0,7 g
Sodium	0,28 g	0,06 g
Sol sel	0,71 g	0,14 g

Sablés Poire & ChocoNoir

Biscuits aux pépites de poire
et nappés de chocolat noir



5,70 €
Réf. 43

- Poids net : 500 g
- Prix au kilo : 11,40 €/kg
- DLUO* : 2 mois

Et si on coupait
la poire en deux ?



Gloups !!!!

Ingrédients

Farine de blé, chocolat noir 22% (sucre, pâte et beurre
de cacao, matière grasse laitière, émulsifiant : lécithine de soja,
arôme), sucre, cubes de poires semi confits 10.5% (poires 62%,
sucre, arôme, antioxydant : acide ascorbique, correcteur d'acidité : acide
citrique, conservateur : sorbate de potassium, épaississant : gomme
xanthane), beurre pâtissier, matière grasse végétale, œufs frais, poudre
d'amande, lait écrémé en poudre, poudres à lever (carbonates acides
d'ammonium et de sodium, disphosphate disodique), malt, sel, arôme,
émulsifiant : lécithine de soja.
Peut contenir des traces de graines de sésame
et d'autres fruits à coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES	Pour 100 g	Pour 2 sablés (20,8g)
Valeurs énergétiques	500 kcal (2084 kJ)	104 kcal (435 kJ)
Protéines	6 g	1,1 g
Glucides dont sucres	64 g / 36 g	13,3 g / 7,5 g
Lipides dont acides gras saturés	24 g / 13 g	5 g / 2,7 g
Fibres alimentaires	3 g	0,6 g
Sodium	0,34 g	0,07 g
Sol sel	0,66 g	0,14 g



24 étuis de 2
Présentation
boîte carton